

# Being Human ApS

Rolighedsvej 9  
2942 Skodsborg

Årsrapport  
20. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/08/2017**

---

**Sille Kornum Lundquist**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Being Human ApS  
Rolighedsvej 9  
2942 Skodsborg

CVR-nr:              37183636  
Regnskabsår:      20/10/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive coaching- og undervisningsvirksomhed, herunder salg af og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår. Regnskabsåret indeholder ca. 14 måneders drift.

Årets overskud efter skat på tkr. 99 anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2016 er negativ med tkr. 49.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 20. okt 2015 - 31. dec 2016

|   | Note | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>-28.133</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -68.483        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-96.616</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -2.051         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-98.667</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-98.667</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |
| Overført resultat .....                       |      | -98.667        |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-98.667</b> |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note     | 2015/16<br>kr. |
|--|----------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |          | 500            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>500</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>500</b>     |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 8.312          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>8.312</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |          | <b>8.812</b>   |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | -98.667        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-48.667</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 57.479         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>57.479</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>57.479</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>8.812</b>   |

# Egenkapitalopgørelse 20. okt 2015 - 31. dec 2016

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 50.000   | 0                                    | 50.000               |
| Årets resultat .....      | 0  | -98.667                              | -98.667              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000   | -98.667                              | -48.667              |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                  | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|----------------------------------|---|
| Kostpris primo                   | 0   |
| Tilgang                          | 500   |
| Afgang                           | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>           | <b>500</b>  |
| <br>                             |   |
| Nettoopskrivninger primo         | 0   |
| Andel i årets resultat jf. note  | 0   |
| Udloddet udbytte                 | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b> | <b>500</b>  |

Selskabet ejer nom. GBP 50 eller 50% af Being Human UK Ltd.

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 7.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.